Управление образования
Ирбитского муниципального образования

РА С П О РЯ Ж Е Н И Е

от 08.04.2022 г. № 112
г. Ирбит

Об утверждении состава жюри II этапа муниципального конкурса
«Педагог года -  2022»

В соответствии с постановлением Управления образования Ирбитского
муниципального образования от 12.01.2022 г. № 1 «О проведении
муниципального конкурса «Педагог года -  2022», руководствуясь Положением
об Управлении образования Ирбитского МО

1. Утвердить жюри 11 этапа муниципального конкурса «Педагог года -
2022» в составе:

- для номинации «Учитель года»:
-—- Черемисина Надежда Вячеславовна, начальник Управления
образования Ирбитского муниципального образования;
— Евдокимова Анна Васильевна, директор МОУ «Килачевская
СОШ»;
— Аксенова Татьяна Анатольевна, учитель начальных классов МОУ
«Зайковская СОШ № 1»;
— Емельянова Нина Валентиновна, учитель русского языка и
литературы МОУ «Речкаловская СОШ»;
— Цур-Царь Кирилл Владимирович, учитель физической культуры
МОУ «Ключевская СОШ».

- для номинации «Воспитатель года»:
— Буланова Светлана Юрьевна, методист МКУ «Ц,ентр развития
образования»;
— Сосновских Наталия Александровна, заместитель заведующего
МАДОУ детский сад «Жар птица»;
— Захаровская Светлана Александровна, воспитатель МАДОУ
детский сад «Жар птица»;
— Боровикова Алена Даниловна, музыкальный руководитель
МАДОУ Зайковский детский сад № 4;
— Бушланова Наталья Геннадьевна, инструктор по физической
культуре МДОУ «Золотой петушок».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Управления образования и муниципального казенного учреждения «Центр
развития образования».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя начальника Управления образования Ирбитского муниципального
образования Наталию Михайловну Долгих.

Н.В.Черемисина